
SIA "Getliņi EKO" izsludina konkursu uz iepirkumu speciālista amatu

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 15.12.2021.

Ja Tev ir augstākā izglītība tiesību zinātnē, uzņēmējdarbībā, ekonomikā vai saistītā jomā, darba pieredze publisko iepirkumu

speciālista amatā vismaz 3 gadus, esi atbildīgs, spēj pieņemt lēmumus un argumentēti aizstāvi savu viedokli - mēs meklējam tieši

Tevi!

Galvenie pienākumi:

Organizēt iepirkumus un iepirkumu procedūras saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un Ministru kabineta noteikumiem,
dokumentēt iepirkumu norisi, nodrošinot nepieciešamās informācijas savlaicīgu publicēšanu;

Nodrošināt iepirkumu veikšanai nepieciešamās informācijas apkopošanu, analizēšanu, tehniskās specifikācijas sagatavošanu
kopā ar citu struktūrvienību atbildīgajiem darbiniekiem;

Veikt tirgus izpētes un cenu aptaujas, nodrošinot piegādes vai pakalpojuma lietderības izvērtēšanu;

Nodrošināt iepirkumu plāna sastādīšanu, aktualizēšanu un publicēšanu;

Konsultēt uzņēmuma vadību, darbiniekus iepirkumu jautājumos;

Pārstāvēt uzņēmuma intereses Iepirkumu uzraudzības birojā.

https://www.ropazi.lv/lv


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sia-getlini-eko-izsludina-konkursu-uz-iepirkumu-specialista-amatu

Prasības:

Piedāvājam:

Darbu Getliņi EKO profesionāļu komandā, kas zina visu un vairāk par atkritumu apsaimniekošanu, zaļās enerģijas ražošanu,

dārzeņu audzēšanu, kā arī:

CV un pieteikumu ar norādi “Iepirkumu speciālista amatam” gaidīsim uz personals@getlini.lv vai pa pastu līdz 2021. gada 30.

decembrim. Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz interviju. Ja Tu nesaņem aicinājumu tikties 2 nedēļu laikā pēc

konkursa beigu datuma, lūdzam uzskatīt, ka esi saņēmis SIA Getliņi EKO atteikumu.

Paldies par atsaucību!

Piesakoties izsludinātajai vakancei un nosūtot savu CV, Jūs piekrītat iesniegto personas datu apstrādei konkrētajā atlases procesā

un saziņai ar Jums. Ja Jūs tiksiet uzaicināts/-a uz darba interviju, Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati un darba

intervijas laikā sniegtā informācija tiks apstrādāti personāla atlases mērķim SIA Getliņi EKO leģitīmo interešu nodrošināšanai, ciktāl

tā attiecināma uz personāla atlasi. Plašāk par personu datu apstrādi personāla atlases mērķim – www.getlini.lv “Personu datu

apstrādes paziņojums pretendentiem, atsauksmju sniedzējiem un citiem personāla atlasē iesaistītiem datu subjektiem”.

Pārzinis: SIA “Getliņi EKO”, reģ.nr.40003367816.

Augstākā izglītība tiesību zinātnē, uzņēmējdarbībā, ekonomikā vai saistītā jomā;

Zināšanas un pieredze publisko iepirkumu dokumentācijas pārvaldības un uzraudzības procesos;

Veiksmīga iepriekšēja darba pieredze publisko iepirkumu veikšanā kā iepirkuma komisijas loceklim, iepirkumu speciālistam,
ekspertam vai iepirkuma tehniskās specifikācijas sagatavotājam vismaz 3 gadus;

Vēlama pieredze darbā ar Elektronisko iepirkumu sistēmu (EIS) un Iepirkumu uzraudzības biroja Publikāciju vadības sistēmu
(PVS);

Patstāvība un precizitāte darba uzdevumu izpildē, augsta atbildības sajūta;

Plānošanas prasmes un spēja apstrādāt liela apjoma informāciju;

Spēja pieņemt lēmumus un argumentēti aizstāvēt savu viedokli;

Labas prezentēšanas prasmes, teicamas datorlietotāja zināšanas (MS Office);

Izcilas valsts valodas zināšanas, vēlamas krievu un angļu valodu zināšanas;

Labas iemaņas sadarbības veidošanā, stresa noturība;

Sadarbspējīgs vakcinācijas/pārslimošanas sertifikāts.

Darba līgumu uz nenoteiktu laiku;

Profesionalitātei atbilstošu atalgojumu, amatalgu sākot no 2’000 EUR/mēnesī pirms nodokļu nomaksas;

Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika;

Draudzīgu darba vidi;

Sociālos un citus labumus.

mailto:personals@getlini.lv
http://www.getlini.lv

	SIA "Getliņi EKO" izsludina konkursu uz iepirkumu speciālista amatu

